
Veřejná zakázka – Pojízdné pódium pro Mikroregion Dačicko 

Vysvětlení a doplnění ZD č. 1 

1 
 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Název: Pojízdné pódium pro Mikroregion Dačicko 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000028 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
31. 5. 2024 

Zadavatel 

Název: Mikroregion Dačicko 

IČO: 71223649              

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  

Ing. Ladislav Bartušek, místopředseda DSO, starosta obce 

Volfířov 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_429.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Bc. Martin Šťastný 

administrátor výběrového řízení 

tel. 777 318 410 (event. 702 154 059) 

 
Mikroregion Dačicko jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky obdržel dne 5. 6. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č 1. V souladu s bodem 10 Výzvy k podání 
nabídek zadavatel níže uvádí přesné znění této žádosti a dále přikládá červeně svou 
odpověď vždy přímo u dané otázky. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ze dne 5. 6. 2024 

Dobrý den, prosím o upřesnění požadavků: 
 

1. Je přípustná celková hmotnost přívěsu 2 700 kg? 
Zadavatel trvá na svém původním požadavku, tj. celková hmotnost přívěsu uvedená 
v technickém průkazu může činit max. 2 500 kg. Zadavatel stanovil tento požadavek 
s ohledem na tažná vozidla, která má obec k dispozici.  
 

2. Je přípustná 15 mm protiskluzová překližka na podlaze pódia, pokud bude díky 
lepšímu vyztužení podlahy její zatížitelnost 300 kg/m2? 

Zadavatel připouští toto řešení a upravuje požadavek na tloušťku desky podlahy na min. 15 
mm. Vše ostatní zůstává neměnné. Bylo upraveno v příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek 
(Technická specifikace), která tvoří přílohu tohoto upřesnění a doplnění zadávací 
dokumentace č. 1.  
 

3. výška střechy po zvednutí min. 4 000 mm – tento požadavek je vztažen k terénu/zemi 
nebo k podlaze pódia? Má se jednat o nejnižší bod střechy? 

Zadavatel upřesňuje, že výška střechy min. 4 000 mm je myšlena od podlahy pódia. Nad 
rámec tohoto zadavatel doplňuje, že výška pódia od země bude v rozmezí od 800 do 1 100 
mm, výška střechy tedy pak bude v rozmezí od 4 800 mm do 5 100 mm od země. Bylo 
upraveno v příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek (Technická specifikace), která tvoří přílohu 
tohoto upřesnění a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_429.html


Veřejná zakázka – Pojízdné pódium pro Mikroregion Dačicko 

Vysvětlení a doplnění ZD č. 1 

2 
 

 
Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 se uveřejňuje v elektronickém nástroji 

zadavatele na adrese veřejné zakázky https://zakazky.dacice.cz/contract_display_450.html.  

Součástí tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 jsou níže uvedené 

dokumenty (přílohy) reflektujícího vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

Každý účastník podávající nabídku do tohoto výběrového řízení je povinen ve své 

nabídce použít výhradně tyto upravené či aktualizované dokumenty! 

Lhůta pro podání nabídek se tímto vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace č. 

1 nemění. 

 
 
Přílohou: 
 

1. příloha č. 3 – Technická specifikace (požadavky zadavatele) – úprava ze dne 6. 6. 
2024 

 
 
 
V Dačicích 6. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ladislav Bartušek 
místopředseda DSO, starosta obce Volfířov 

elektronicky podepsáno 

https://zakazky.dacice.cz/contract_display_450.html

		2024-06-06T10:05:23+0200
	Ladislav Bartušek, Ing.




